c
) sequitur dictis deletum. d) uncis inclusa post cancellata sunt. e

)
Item— (XXII) commiserat in coi.

dextra atramento pallidiori, ductu acutiori, tempore posteriori scripta esse videntur. f
)
super fete fce deletis. 40

8) sequitur p deleta. h) sic.

1) I. e. nr. 83. 2) De transsumto quodam documenti nr. 84 cogitandum est. 3) Deperditum.

4) Dubium est, num de procuratorio a. 1295. Mari. 6. supra tom. III, 626 nr. 642 (ubi rubrum: Ira regis

Alemanie super matrimonio contrahendo,) aut alio, quod supra pag. 55 not. 1 proposuimus, cogitandum sit.
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92 . 93 . PRAESTATIONES IURAMENTI FIDELITATIS.
1300. Echr. 14. 26.

92. PRAESTATIO COMITIAE DE VERENGEN. Febr. 14.

Autographon servatur ibidem ‘carton J. 611 nr. 25\ Scriptum est a scriba quodam

5 Germano. Pendet fragmentum sigilli loro ex ipsa membrana exsecto. Edidit Winkel-

mann l. c. II, 754 nr. 1081. — Böhmer, Reg. 1246— 1313 Reichssachen 244.

(P. deest.)

Universis presentes litteras inspecturis Ülricus de Klingenberg advocatus in Sige-

meringen et in Meingen, miles serenissimi domini Alberti Romanorum regis salutem

io cum noticia subscriptorum.

Noscant universi presencium inspectores, quod nos ex mandato prefati domini

Alberti Romanorum regis domino Philippo Converso et Petro de Monciato clericis regis

Francie, procuratoribus domine Blanche sororis dicti regis Francie, fecimus prestari

iuramenta comicie de Veringen nobilium et ignobilium, scilicet ville de Yeringen cum
is villis adiacentibus et ville de Cella Ratolfi cum villis adiacentibus et ville de Ahe. In

cuius rei testimonium presentes litteras sigilli nostri munimine dedimus roboratas.

Dat. anno Domini MCCC, die dominica post octavam purificationis beate Marie

virginis.

93. PRAESTATIO VARIORUM DISTRICTUUM. Febr. 26.

20 Autographon servatur ibidem ‘carton J. 611 nr. 25\ Scriptum est a scriba quodam
Gallico

, ut nomina propria edocent. Pendet sigillum laesum loro membranaceo. Edidit

Winkelmann l. c. II, 755 nr. 1082. — Böhmer, Reg. 1246—1313 Reichssachen 245.

(P. deest.)

Universis presentes litteras inspecturis magister Ulricus de Rammescho canonicus

25 ecclesie Constanciensis et Nicholans de Yartenvels miles et magister carie magnifici

principis domini Alberti Dei gratia regis Romanorum semper augusti salutem.

Notum facimus, quod nos ex mandato domini nostri regis predicti magistris

Philippo Converso et Petro de Monciaco clericis illustris regis Francie, procuratoribus

nobilis domine domine Blanche sororis regis Francie predicti, fecimus prestari iuramenta

30 nobilium et ignobilium commorandum in dominiis de Walleshout et de Chrenchingen

Constanc. dyoc., in dominiis de Friburg cum suis pertinentiis a Lauxanen. dyocesis et

in b comitatu Alsacie cum suis pertinenciis, quod omnes predicti tam nobiles quam
ignobiles tanquam fideles et subditi dicte domine Blanche quoad vixerit obedient et

intendent tanquam domine sue, si domino Rudolpho filio predicti domini regis Roma-
35 norum duci Austrie, cum quo debet matrimonialiter copulari, forsitan supervivat, et

quod huiusmodi iuramenta dicte domine Blanche, matrimonio inter ipsam et dictum ducem
celebrato, quando ab ea seu mandato suo fuerint requisiti, renovabunt.

In cuius rei memoriam et evidenciam pleniorem nos N. de Yartenveles miles

predictus, dicto magistro Hourrico sigillum suum non habente, specialiter ad predicta

40 deputato ex parte dicti domini regis Romanorum, priore de Lebraha et C. de Murell(o)

can(onico) Carn. predictis omnibus personaliter assistentibus, sigillum nostrum presentibus

litteris duximus apponendum.

Dat. apud Huiquesein, die Yeneris post festum beati Matliie apostoli, anno

Domini MCCC.

45 93. a
) et in sequitur deletum or. b

)
et in supra lineam add. or.
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94. PROPOSITIONES REGI ERANCIAE FACTAE. (1300. post Iui. 7.)

Publici iuris fecit A. Werminghoff socius noster ‘Neues Archiv’ XXVI, 27 ex

membrana coaeva in cancellaria regis Franciae exarata tabularii Parisini ‘carton J.

905 A nr. T . In clorso leguntur: In quodam rotulo. Illa a que scolasticus Sareburgensis

regis Alem. nuncius proposuit domino regi Franc, super certis negociis. Nos ipsi s

textum denuo inspectum hic illic correximus. De tempore v. ea quae l. c. Werminghoff

adnotavit. Pandio post Iui. 7. rex nuntium mandavisse videtur. (P. cleest.)

(1) Proponatur domino .. regi Francorum per vos, domine scolastice, qualiter ..

Romanorum rex pro constanti infeodare vult filium suum dominum Radulfum ducem
Austrie et dominam Blancham consortem suam, regis Francorum sororem b

,
de comi- io

tatibus et dominiis terrarum Hollandie, Zelandie et Frisie. Quare petit Romanorum
rex, ut placeat regi Francorum sub dilectionis et fidei debito, quo simul uniti sunt, sibi

assistere in conquisicione terrarum earundem, que impresentiarum de iure vacare sibi

er imperio dinoscuntur, consiliis et auxiliis oportunis.

(2) Item petatur, ut . . rex Francorum ducem Austrie una cum domina Bianca 15

sorore regis remittat modis omnibus Romanorum regi in Novocastro vel c in civitate